

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 164/2024
Responsável Prefeitura Municipal de Brazópolis - MG

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA, APRIMORAMENTO DE REDE, PERIFÉRICOS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA COMPUTADORES DE USO ADMINISTRATIVO, FRACASSADOS EM PROCESSO ANTERIOR, BEM COMO DE TONERS E CILINDROS, PARA USO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BRAZÓPOLIS/MG.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 14/10/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 04/11/2024 - 08:59	Pregoeiro Helen Gabriele Aparecida de Azevedo Fernandes
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Abraçadeira tipo d com cunha inca de 1 Pol	Unidade	40	2,29	91,60
2	2	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO DE 1000ML, PARA LIMPEZA ELETRÔNICA	Unidade	3	51,40	154,20
3	3	CABO DE FORÇA ENERGIA TRIPOLAR PADRÃO FONTE NOTEBOOK300/500V	Unidade	15	20,38	305,70
4	4	CABO SATA3 DE 6GBS, COR PRETA	Unidade	30	10,79	323,70
5	5	Câmera de segurança IP Bullet com alimentação POE, com Resolução 4 megapixels (2668 x 1520) , 3430 B G2, bullet com Índice de proteção IP67, IR30 metros, com funções inteligentes Mascaramento Detecção de movimento Área de interesse OBS "A prefeitura possui sistemas de nvd intelbras"	Unidade	10	890,62	8.906,20
6	6	Câmera webcam C920 e Full HD 30fps cor preto, com microfone embutido.	Unidade	4	636,30	2.545,20
7	7	Cilindro DR 1060, completo e original, para multifuncional BROTHER DCP 1617NW	Unidade	25	377,61	9.440,25
8	8	Cilindro MLT-R204. Completo e original para impressora SAMSUNG Pro Xpress M3375FD	Unidade	10	306,14	3.061,40
9	9	Cilindro para impressora Brother DR2340, completo e original, cilindro com rendimento de até 12.000 páginas.	Unidade	8	351,39	2.811,12
10	10	Condulete múltiplo X de 1"	Unidade	180	16,83	3.029,40
11	11	Condulete	Unidade	30	16,81	504,30
12	12	EAP650-OUTDOOR PARA USO EXTERNO, ACCESS POINT WI-FI 6 DUAL BAND AX3000 OUTDOOR, COM CANAL DE LARGURA DE BANDA DE 160MHZ, COBERTURA DE LONGO ALCANCE, COM ALIMENTADO POR POE	Unidade	5	1.601,63	8.008,15
13	13	Kit 4 refil para Epson T504, L4150, L4160, L4260, L6161 L6171 Tinta Colors	Kit	10	311,06	3.110,60
14	14	Kit refil Ecotank T664, 04 cores (L110, L210, L355) para impressora EPSON, originais.	Kit	64	268,63	17.192,32
15	15	Kit refil tinta Epson T544, para impressoras EPSON L3150 e L3110, original	Kit 4,00 Unidades	173	279,26	48.311,98
16	16	Licenciamento do programa Autodesk autocad 2024 vitalício para uso nos setores de Engenharia e Tributos.	Unidade	5	1.020,00	5.100,00
17	17	MINI TRIPÉ DE MESA PARA CÂMERA COMPACTA E WEBCAM	Unidade	4	38,30	153,20
18	18	Pickup roller puxador papel HP P1102W, M1132, M1212, M125, M127	Unidade	10	11,10	111,00
19	19	RACK, OUTDOOR E TELECOM 6U EXTERNO PARA USO EM AMBIENTE EXTERNO	Unidade	8	754,66	6.037,28

20	20	SSD M.2 DE 1TB LEGEND 800GOLD, COM INTERFACE PCIE GEN4X4 M.2 2280, MÁX. VELOCIDADE DE LEITURA /GRAVAÇÃO: 3500/28000MB/S, MTBF DE 2000000 HORAS	Unidade	5	842,68	4.213,40
21	21	SSD M.2 DE 2TB LEGEND 800GOLD, COM INTERFACE PCIE GEN4X4 M.2 2280, MÁX. VELOCIDADE DE LEITURA /GRAVAÇÃO: 3500/28000MB/S, MTBF DE 2000000 HORAS	Unidade	5	1.499,33	7.496,65
22	22	Tampa metálica Condulete de 1 Pol	Unidade	180	4,85	873,00
23	23	tampão para condulete de 1 Pol	Unidade	540	0,70	378,00
24	24	Toner B224000, para impressora Lexmark MB2236 ADW - Original	Unidade	35	640,01	22.400,35
25	25	Toner para impressora brother DCP-1617 NW (100% COMPATÍVEL)	Unidade	50	59,97	2.998,50
26	26	Toner para impressora brother DCP-1617 NW	Unidade	70	223,02	15.611,40
27	27	Toner para impressora Brother MFC - 8952DW	Unidade	4	174,40	697,60
28	28	Toner para impressora Brother MFC - L5902DW	Unidade	5	130,35	651,75
29	29	Toner para impressora Brother TN 2370, original, tones de rendimento padrão para até 2.600 páginas.	Unidade	20	329,80	6.596,00
30	30	Toner para impressora HP Laser MFP 135a, compatível novo.	Unidade	20	58,78	1.175,60
31	31	Toner para impressora HP LASERJET MF1132 (85A), 100% compatível, novo	Unidade	85	63,30	5.380,50
32	32	Toner para impressora HP LaserJet Pro M404dw, modelo HP CF258X 58x original	Unidade	20	549,30	10.986,00
33	33	Toner para impressora HP LaserJet Pro M404dw, modelo HP CF258X 58x, 100% compatível	Unidade	20	206,63	4.132,60
34	34	Toner para impressora, SAMSUNG M2020W, compatível 100%, novo	Unidade	15	61,44	921,60
35	35	Toner para impressora SAMSUNG M2020W, original	Unidade	10	346,49	3.464,90
36	36	Toner para impressora SAMSUNG ML 2160 / 2165W, (MLT - D101S), 100% compatível, novo	Unidade	24	72,31	1.735,44
37	37	Toner para impressora SAMSUNG Pro Xpress 3375 FD (MLT - D204E), 100% compatível, novo	Unidade	15	115,03	1.725,45
38	38	Toner para impressora XEROX PHASER 3020 / WorkCentre 3025 - 106R02773, original	Unidade	15	649,45	9.741,75
39	39	Toner para impressora Xerox, modelo B210, original	Unidade	20	651,20	13.024,00
40	40	TONER SAMSUNG D111, PARA IMPRESSORA SAMSUNG M2020	Unidade	5	59,02	295,10
41	41	Toner TN 3442/ TN 850 para impressora Brother DCP L5652DN - Compatível (genérico).	Unidade	10	95,33	953,30
42	42	Tubo flexível sealtubo 1 Pol rolo de 50 metros	Metro	150	16,13	2.419,50
43	43	Unidade de imagem (cilindro) B220Z00, completo e original, para impressora Lexmark MB2236ASW	Unidade	10	804,20	8.042,00
44	44	Unidut Múltiplo de 1 Pol	Unidade	360	4,82	1.735,20
45	45	Unidut Tramontina de 1 Pol	Unidade	50	5,01	250,50